- 1 -

平成 30年６月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

大人気アニメ『Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ』

LINEスタンプ配信開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社 KADOKAWA（所

在地：東京都千代田区、代表取締役社長：松原眞樹）より、大人気アニメ『Fate/kaleid liner プリズマ☆イ

リヤ』の利用許諾を受け、LINE スタンプ「TV アニメ「プリズマ☆イリヤ」シリーズ」の配信を開始いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

 本スタンプは、TVアニメ『Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ』シリーズの LINE スタンプ第１弾になり

ます。

記

【LINE スタンプ イメージ】

© 2013 H.TK/T.P ©2014 H.T/K/P2P ©2015 H.T/K/P2HP

配信はこちらにて

「TVアニメ「プリズマ☆イリヤ」シリーズ」（40種類 50コイン／120円）

LINE ウェブストア https://line.me/S/sticker/3624396

https://line.me/S/sticker/3624396

- 2 -

■「Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ」とは

 冬木市に住む、ちょっと夢見がちな普通の小学生イリヤスフィール・フォン・アインツベルンは、手伝

い兼姉貴分のセラ・リズや義兄の士郎と共に平穏に暮らしていた。しかし、ある日、ハイテンションな魔

法の杖「カレイドステッキ」と出会い、無理やり魔法少女になる契約をさせられてしまう。そして、その

ステッキの本来の持ち主であった遠坂凛に命じられ、英霊と呼ばれる者の力が宿った７枚の「クラスカー

ド」回収の役目を引き継ぎ、カードの化身である「黒化英霊」達と戦っていく物語です。

© 2013 ひろやまひろし・TYPE-MOON・角川書店／「プリズマ☆イリヤ」製作委員会

© 2015 ひろやまひろし・TYPE－MOON／KADOKAWA／「プリズマ☆イリヤ ツヴァイヘルツ！」製作委員会

© 2016 ひろやまひろし・TYPE-MOON／KADOKAWA／「プリズマ☆イリヤ ドライ!!」製作委員会

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社 KADOKAWA  代表者 松原眞樹

     本社  東京都千代田区富士見二丁目 13番 3号

     事業内容 出版事業、映画事業、アニメ事業、ゲーム事業、

           玩具事業、音楽事業、情報・デジタルコンテンツ配信事業

URL  http://www.kadokawa.co.jp/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR 担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/
http://www.kadokawa.co.jp/
mailto:ir-support@m-up.com